OCR POLISH CHAMPIONSHIPS - 15 KM

Organizator:  OCRA POLAND

Data: 2018-08-25
Miejsce: Zabki
Dystans: 15 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

OCR POLISH CHAMPIONSHIPS - 15 KM, OPEN
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Nazwisko i imie

ALBON JONATHAN
KRAWCZYK TOMASZ
SOBIERAJSKI BOLESEAW
SOBIERAJSKI KRZYSZTOF
DALNICENKO UIRI
KOLODZIEJCZYK KAMIL
GAZUREK KACPER
NYKIEL MARIUSZ
WYPUKOL JAKUB
PASTUSZKA PAWEL
LISOWSKI GRZEGORZ
SZARUGA MALGORZATA
BERCIKOVA NIKOLA
ZAJKO MICHAL
PODGORSKI MAREK
KOLODZIE| KRYSTIAN
TECLAW TADEUSZ
WITEK PAWEL

FIRST TOMASZ
BEREZOWSKA PATRYCJA
MACHNIK KATARZYNA
BRUSILO BARTOSZ
DOMINIAK DAGMARA
KALINOWSKA WIOLETTA
SIEJKA MARIUSZ
HELLWICH £UKASZ

SAK CEZARY

MUSIAL KAROL

GOJTKA MARIAN

WEBER KAROL
KALENSKAYA NATALIYA
RELIDZYNSKI MICHAL
PISINSKI DOMINIK
GOLEC RAFAL

KROL DARIUSZ
FECHNER BARTOSZ
GAWRYLUK MARCIN
STACHOWIAK DAMIAN
VILKOV GRIGORY
PAMULA KRYSTIAN
PAKULA PAWEL
PRAZANOWSKI GRZEGORZ
BARANOWSKA KATARZYNA
HOLA ARTUR

MACH SZYMON
HANSLIK ALEKSANDRA
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B4SPGRT

INTELMGENTHE ZAWODY SPORTOWE

Klub M-scowos¢ Kraj Kat.
ELITE MEN
ELITE MEN
ELITE MEN
M13-17
M30-34
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ELITE WOMEN
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K40-44
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K18-24
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M40-44
ELITE MEN
M30-34
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M25-29
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M35-39
M30-34
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M50+
M25-29
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M 12
M13
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Netto
01:24:20.40
01:30:29.75
01:46:10.05
01:49:22.20
01:51:46.05
01:51:50.70
01:53:57.95
01:54:27.95
01:55:23.45
01:59:11.45
01:59:47.65
02:21:23.10
02:33:52.80
02:39:18.90
02:43:40.75
02:44:06.80
02:45:15.90
04:06:55.95
04:57:37.50
01:14:14.80
01:47:52.10
01:49:58.75
02:02:03.30
02:03:15.15
02:06:06.00
02:06:13.85
02:10:07.75
02:13:04.45
02:21:30.30
02:27:01.10
02:29:03.10
02:29:04.35
02:29:17.20
02:35:06.85
02:36:30.90
02:40:27.65
02:44:49.60
02:47:35.30
03:00:48.85
03:04:28.55
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DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
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BASPORT

Brutto
01:24:24.10
01:30:32.50
01:46:13.15
01:49:25.80
01:51:48.20
01:51:53.40
01:54:01.20
01:54:29.60
01:55:25.60
01:59:14.40
01:59:49.50
02:21:26.35
02:33:56.50
02:39:21.75
02:43:42.90
02:44:10.05
02:45:18.90
04:06:59.95
04:57:41.60
01:14:17.85
01:47:55.40
01:50:02.10
02:02:05.50
02:03:18.30
02:06:09.35
02:06:16.50
02:10:11.90
02:13:08.00
02:21:32.75
02:27:02.95
02:29:05.85
02:29:06.80
02:29:20.65
02:35:09.60
02:36:34.55
02:40:30.15
02:44:53.35
02:47:38.15
03:00:52.35
03:04:32.10

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

min/km

5:37
6:02
7:04
7:17
7:27
7:27
7:35
7:37
7:41
7:56
7:59
9:25
10:15
10:37
10:54
10:56
11:01
16:27
19:50
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OCR POLISH CHAMPIONSHIPS - 15 KM, OPEN c.d.

M-ce

Nazwisko i imie Nr
JASTRZEBSKI PIOTR 122
RATAJSKA IGA 110
£OBODZINSKI PIOTR 85
HARBYNOU IHAR 88
ALBON HENRIETTE 82

OCR POLISH CHAMPIONSHIPS - 15 KM, 11:00

M-ce

No U A WN R

DNC
DNC

Nazwisko i imie Nr
ALBON JONATHAN 81
KRAWCZYK TOMASZ 90
SOBIERAJSKI BOLESEAW 94
GAZUREK KACPER 191
SZARUGA MALGORZATA 91
BERCIKOVA NIKOLA 86
WITEK PAWEL 84
HELLWICH £UKASZ 92
GOLEC RAFAL 83
BARANOWSKA KATARZYNA 89
HANSLIK ALEKSANDRA 193
£OBODZINSKI PIOTR 85
HARBYNOU IHAR 88
ALBON HENRIETTE 82

OCR POLISH CHAMPIONSHIPS - 15 KM, 11:20

M-ce

URA WN

DNC
DNC
DNC
DNC
DNC

Nazwisko i imie Nr
SOBIERAJSKI KRZYSZTOF 95
NYKIEL MARIUSZ 102
WYPUKOL JAKUB 100
TECLAW TADEUSZ 101
FIRST TOMASZ 99
MACHNIK KATARZYNA 107
DOMINIAK DAGMARA 96
GOJTKA MARIAN 185
WEBER KAROL 108
FECHNER BARTOSZ 109
HOLA ARTUR 104
RATAJSKA IGA 110

OCR POLISH CHAMPIONSHIPS - 15 KM, 11:40

M-ce
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DNC
DNC
DNC
DNC

Nazwisko i imie Nr
DALNICENKO UIRI 120
KOLODZIEJCZYK KAMIL 113
PASTUSZKA PAWEL 189
ZAJKO MICHAL 119
KOtODZIE) KRYSTIAN 117
SAK CEZARY 128
MUSIAL KAROL 194
KALENSKAYA NATALIYA 121
PISINSKI DOMINIK 116
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M7
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DNC
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K/M
M4
M8
M9
M 15
M17
DNC
DNC
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K/M
M5

M 10
M 12
M 14
DNC
DNC
DNC
DNC

Netto
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

Netto
01:24:20.40
01:30:29.75
01:46:10.05
01:53:57.95
02:21:23.10
02:33:52.80
04:06:55.95
02:06:13.85
02:35:06.85

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

Netto
01:49:22.20
01:54:27.95
01:55:23.45
02:45:15.90
04:57:37.50
01:47:52.10
02:02:03.30
02:21:30.30
02:27:01.10
02:40:27.65

DNF
DNF

Netto
01:51:46.05
01:51:50.70
01:59:11.45
02:39:18.90
02:44:06.80
02:10:07.75
02:13:04.45
02:29:03.10
02:29:17.20
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Brutto
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

Brutto
01:24:24.10
01:30:32.50
01:46:13.15
01:54:01.20
02:21:26.35
02:33:56.50
04:06:59.95
02:06:16.50
02:35:09.60

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

Brutto
01:49:25.80
01:54:29.60
01:55:25.60
02:45:18.90
04:57:41.60
01:47:55.40
02:02:05.50
02:21:32.75
02:27:02.95
02:40:30.15

DNF
DNF

Brutto
01:51:48.20
01:51:53.40
01:59:14.40
02:39:21.75
02:44:10.05
02:10:11.90
02:13:08.00
02:29:05.85
02:29:20.65

min/km

min/km
5:37
6:02
7:04
7:35
9:25
10:15
16:27

min/km
7:17
7:37
7:41
11:01
19:50

min/km
7:27
7:27
7:56
10:37
10:56
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OCR POLISH CHAMPIONSHIPS - 15 KM, 11:40 c.d.

M-ce Nazwisko i imie Nr Kat. M. kat K/M Netto Brutto
DNC GAWRYLUK MARCIN 124 M30-34 DNC DNC 02:44:49.60 02:44:53.35
DNC STACHOWIAK DAMIAN 115 M30-34 DNC DNC 02:47:35.30 02:47:38.15
DNC PAMULA KRYSTIAN 118 M30-34 DNC DNC 03:04:28.55 03:04:32.10
PRAZANOWSKI GRZEGORZ 125 M30-34 DNF DNF - -
JASTRZEBSKI PIOTR 122 M30-34 DNF DNF - -
OCR POLISH CHAMPIONSHIPS - 15 KM, 12:00
M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h
1 LISOWSKI GRZEGORZ 130 M35-39 1 M11 01:59:47.65 01:59:49.50 7:59 7.5
2 PODGORSKI MAREK 192 M35-39 2 M 13 02:43:40.75 02:43:42.90 10:54 5.5
DNC BEREZOWSKA PATRYCJA 200 K40-44 DNC DNC 01:14:14.80 01:14:17.85 - -
DNC BRUSItO BARTOSZ 133 M35-39 DNC DNC 01:49:58.75 01:50:02.10 - -
DNC KALINOWSKA WIOLETTA 139 K40-44 DNC DNC 02:03:15.15 02:03:18.30 - -
DNC SIEJKA MARIUSZ 137 M40-44 DNC DNC 02:06:06.00 02:06:09.35 - -
DNC RELIDZYNSKI MICHAL 132 M35-39 DNC DNC 02:29:04.35 02:29:06.80 - -
DNC KROL DARIUSZ 140 M50+ DNC DNC 02:36:30.90 02:36:34.55 - -
DNC VILKOV GRIGORY 136 M40-44 DNC DNC 03:00:48.85 03:00:52.35 - -
PAKULA PAWEL 190 M40-44 DNF DNF - -
MACH SZYMON 131 M35-39 DNF DNF - -
OCR POLISH CHAMPIONSHIPS - 15 KM, ELITE MEN
M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowosé Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h
1 ALBON JONATHAN 81 ELITE MEN 1 M1 01:24:20.40 01:24:24.10 5:37 10.7
2 KRAWCZYK TOMASZ 90 ELITE MEN 2 M2 01:30:29.75 01:30:32.50 6:02 9.9
3 SOBIERAJSKI BOLESEAW 94 ELITE MEN 3 M3 01:46:10.05 01:46:13.15 7:04 8.5
4 GAZUREK KACPER 191 ELITE MEN 4 M7 01:53:57.95 01:54:01.20 7:35 7.9
5 WITEK PAWEL 84 ELITE MEN 5 M 16 04:06:55.95 04:06:59.95 16:27 3.6
DNC HELLWICH £tUKASZ 92 ELITE MEN DNC DNC 02:06:13.85 02:06:16.50 - -
DNC GOLEC RAFAL 83 ELITE MEN DNC DNC 02:35:06.85 02:35:09.60 - -
+OBODZINSKI PIOTR 85 ELITE MEN DNF DNF - -
HARBYNOU IHAR 88 ELITE MEN DNF DNF - -
OCR POLISH CHAMPIONSHIPS - 15 KM, ELITE WOMEN
M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h
1 SZARUGA MALGORZATA 91 ELITE WOMEN 1 K1 02:21:23.10 02:21:26.35 9:25 6.4
2 BERCIKOVA NIKOLA 86 ELITE WOMEN 2 K2 02:33:52.80 02:33:56.50 10:15 5.8
BARANOWSKA KATARZYNA 89 ELITE WOMEN DNF DNF - -
HANSLIK ALEKSANDRA 193 ELITE WOMEN DNF DNF - -
ALBON HENRIETTE 82 ELITE WOMEN DNF DNF - -
OCR POLISH CHAMPIONSHIPS - 15 KM, k18-24
M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h
DNC DOMINIAK DAGMARA 96 K18-24 DNC DNC 02:02:03.30 02:02:05.50 - -
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OCR POLISH CHAMPIONSHIPS - 15 KM, k25-29

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km
DNC MACHNIK KATARZYNA 107 K25-29 DNC DNC 01:47:52.10 01:47:55.40 -
RATAJSKA IGA 110 K25-29 DNF DNF -

OCR POLISH CHAMPIONSHIPS - 15 KM, k30-34

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowosé Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km
DNC KALENSKAYA NATALIYA 121 K30-34 DNC DNC 02:29:03.10 02:29:05.85 -

OCR POLISH CHAMPIONSHIPS - 15 KM, k40-44

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km
DNC BEREZOWSKA PATRYCJA 200 K40-44 DNC DNC 01:14:14.80 01:14:17.85 -
DNC KALINOWSKA WIOLETTA 139 K40-44 DNC DNC 02:03:15.15 02:03:18.30 -

OCR POLISH CHAMPIONSHIPS - 15 KM, m13-17

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowosé Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km
1 SOBIERAJSKI KRZYSZTOF 95 M13-17 1 M4 01:49:22.20 01:49:25.80 7:17

OCR POLISH CHAMPIONSHIPS - 15 KM, m25-29

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km

1 NYKIEL MARIUSZ 102 M25-29 1 M8 01:54:27.95 01:54:29.60 7:37

2 WYPUKOL JAKUB 100 M25-29 2 M9 01:55:23.45 01:55:25.60 7:41

3 TECLAW TADEUSZ 101 M25-29 3 M 15 02:45:15.90 02:45:18.90 11:01

4 FIRST TOMASZ 99 M25-29 4 M 17 04:57:37.50 04:57:41.60 19:50

DNC GOJTKA MARIAN 185 M25-29 DNC DNC 02:21:30.30 02:21:32.75 -
DNC WEBER KAROL 108 M25-29 DNC DNC 02:27:01.10 02:27:02.95 -
DNC FECHNER BARTOSZ 109 M25-29 DNC DNC 02:40:27.65 02:40:30.15 -
HOLA ARTUR 104 M25-29 DNF DNF -

OCR POLISH CHAMPIONSHIPS - 15 KM, m30-34

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km

1 DALNICENKO UIRI 120 M30-34 1 M5 01:51:46.05 01:51:48.20 7:27

2 KOLODZIEJCZYK KAMIL 113 M30-34 2 M6 01:51:50.70 01:51:53.40 7:27

3 PASTUSZKA PAWEL 189 M30-34 3 M 10 01:59:11.45 01:59:14.40 7:56

4 ZAJKO MICHAL 119 M30-34 4 M 12 02:39:18.90 02:39:21.75 10:37

5 KOLODZIE) KRYSTIAN 117 M30-34 5 M 14 02:44:06.80 02:44:10.05 10:56
DNC SAK CEZARY 128 M30-34 DNC DNC 02:10:07.75 02:10:11.90 -
DNC MUSIAL KAROL 194 M30-34 DNC DNC 02:13:04.45 02:13:08.00 -
DNC PISINSKI DOMINIK 116 M30-34 DNC DNC 02:29:17.20 02:29:20.65 -
DNC GAWRYLUK MARCIN 124 M30-34 DNC DNC 02:44:49.60 02:44:53.35 -
DNC STACHOWIAK DAMIAN 115 M30-34 DNC DNC 02:47:35.30 02:47:38.15 -
DNC PAMULA KRYSTIAN 118 M30-34 DNC DNC 03:04:28.55 03:04:32.10 -
PRAZANOWSKI GRZEGORZ 125 M30-34 DNF DNF -
JASTRZEBSKI PIOTR 122 M30-34 DNF DNF -
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OCR POLISH CHAMPIONSHIPS - 15 KM, m35-39

1 LISOWSKI GRZEGORZ 130 M35-39 1 M11 01:59:47.65 01:59:49.50 7:59 7.5
2 PODGORSKI MAREK 192 M35-39 2 M13 02:43:40.75 02:43:42.90 10:54 5.5
DNC BRUSILO BARTOSZ 133 M35-39 DNC DNC 01:49:58.75 01:50:02.10 - -
DNC RELIDZYNSKI MICHAL 132 M35-39 DNC DNC 02:29:04.35 02:29:06.80 - -
MACH SZYMON 131 M35-39 DNF DNF - -

OCR POLISH CHAMPIONSHIPS - 15 KM, m40-44
DNC SIEJKA MARIUSZ 137 M40-44 DNC DNC 02:06:06.00 02:06:09.35 - -
DNC VILKOV GRIGORY 136 M40-44 DNC DNC 03:00:48.85 03:00:52.35 - -
PAKULA PAWEL 190 M40-44 DNF DNF - -

OCR POLISH CHAMPIONSHIPS - 15 KM, m50+
DNC KROL DARIUSZ 140 M50+ DNC DNC 02:36:30.90 02:36:34.55 - -
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